
3. targi zdrowia dla seniorów 

„rundUM Senioren - Wszystko dla seniora”  

20.03.2013 Schwedt nad Odrą 

Teatr Miejski Uckermärkische Bühnen Ubs Schwedt 

godz. 10:00 - 17:00 
 

Targi „rundUM Senioren“ organizowane są po raz trzeci w salach Teatru Miejskiego w Schwedt 
nad Odrą i skierowane są do wszystkich tych osób, które chcą zadbać o swoją drugą połowę 
życia tak, aby pozostać jak najdłużej zdrowym i sprawnym fizycznie.  
Na targach w 2012 roku ponad 50 wystawców oferowało szeroki i różnorodny wachlarz ofert 
dostosowany do potrzeb ludzi, którzy według metryki stają się coraz starsi, jednocześnie nie 
starzejąc się mentalnie.  

 
 

 
 

 
 
Na targach prezentowane są produkty i usługi skierowane 
głównie do seniorów. Odnaleźć tu można wszystko to, co 
służy zdrowiu i radości życia na emeryturze, a więc oferty z 
zakresu: zdrowia, pielęgnacji ciała i urody, wypoczynku i podróży, żywienia i medycyny 
alternatywnej, rehabilitacji i świadczen profilaktycznych. Nie zabraknie również ofert 
dotyczących produktów uławiających osobom starszym funkcjonowanie w gospodarstwie 
domowym. Swoją ofertę przedstawią również ośrodki pielęgnacyjne i medyczne. Natomiast 
kluby i zrzeszenia seniorów z regionu zaprezentują swoją działalność i zatroszczą się o program 
rozrywkowy podczas tyargów.  

Wstęp na targi dla zwiedzających jest bezpłatny!  
 
Oferta dla wystawców:  
Mile widziane będą zwłaszcza polskie ośrodki wypoczynkowe, 
wellness i sanatoria. W załączeniu znajduje się formularz 
rejestracyjny, w którym podane są wielkości oferowanych stoisk 
targowych, jak również koszt ich wynajęcia (do cen należy 
doliczyć podatek VAT 19%). Organizatorzy zapewniają 
wystawcom stoły i krzesła, na życzenie również dostęp do prądu.  
 

Osoba do kontaktu ze strony organizatorów: 
pani Christina Kant (język niemiecki) 
ubs uckermärkische bühnen schwedt 

Berliner Straße 46-48, 16303 Schwedt/Oder 
tel. +49 3332 538289, Email: kant@theater-schwedt.de 

www.theater-schwedt.de 

Serdecznie zapraszamy! 

mailto:kant@theater-schwedt.de
http://www.theater-schwedt.de/

